m pi . AGOCSARA. REG STRO

UFFI O ALE. U. 0004532, 01- 08-2024. h. 07: 55 Firmato digitalmente da
gER#ARDI PAOLO
U 0 =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
r.'v;ﬂﬂ;i =
ke , ,
“ \‘t?\ NMeriéstero- dell Sstreczione ¢ del Merdto-
N Vo / ) R . -
= L;Z///Lzbmf colistico .Cfa{.yzbfzaée/}ﬁw ! Emitia- ._(/z,)x}/mggfza/
[Z%/[[I)X - Ao Fervitordde db Ravenra
All'Ufficio Scolastico Regionale Emilia-Romagna
Ufficio | - Bologna
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche
di ogni ordine e grado statali della Provincia
Loro Sedi
E p.c. alle O0.SS. provinciali della Scuola
Loro Sedi
IL DIRIGENTE
VISTO il D.M. n. 75 del 19/04/2001;

CONSIDERATO che, a seguito dei concorsi per soli titoli per l'inclusione nelle graduatorie provinciali
permanenti di 1/ fascia e per superamento dei limiti di eta, vi sono aspiranti che sono stati
depennati dagli elenchi e dalle graduatorie in questione

DISPONE

sono pubblicate in data odierna all'albo di questo Ufficio le Graduatorie permanenti provinciali del personale
A.T.A. compilate ai sensi del D.M. 75/2001, corredate del relativo elenco degli esclusi.

Le suddette graduatorie sono disponibili all'indirizzo web: https://ra.istruzioneer.gov.it/

Per effetto della Legge sulla privacy, le suddette graduatorie ed elenchi non contengono dati personali e
sensibili (cod. fiscale, riserve, preferenze, precedenze di cui alla L. 104/92).

Questo Ufficio si riserva di apportare eventuali rettifiche in autotutela alle suddette graduatorie, dandone
comunicazione scritta agli interessati.

IL DIRIGENTE

Paolo Bernardi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Paolo Bernardi
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/
https://ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-07-31T12:32:07+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-08-01T07:55:10+0200
	protocollo




